
Nr.

01

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

153 541,52

1 122 800,00

1 1 119 800,00

1 1 1 119 800,00

1 1 1 1 119 800,00

1 1 1 1 1 119 800,00

1 1 1 2

1 1 1 2 1

1 2 3 000,00

1 2 1 3 000,00

1 2 1 1 3 000,00

1 2 1 1 1 3 000,00

2 30 716,00

2 1 30 716,00

2 1 1 30 716,00

2 1 1 1 30 716,00

2 1 1 1 1

2 1 1 1 2

2 1 1 1 5 1 550,00

2 1 1 1 6

2 1 1 1 72 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos

21

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 3 300,00 1 700,00 1 065,67

2 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos

20 500,00 500,00

2

2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos

18

2 Mitybos išlaidos 17

17 867,79

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 61 500,00 37 000,00

Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 61 500,00 37 000,00

17 867,79

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 61 500,00 37 000,00

8 000,00 4 000,00

17 867,79

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 61 500,00 37 000,00 17 867,79

2

2 143,14

2 Socialinio draudimo įmokos 12 8 000,00 4 000,00 2 143,14

2 Socialinio draudimo įmokos 11

2 143,14

2 Socialinio draudimo įmokos 9 8 000,00 4 000,00

Pajamos natūra 7

2 143,14

2 Socialinio draudimo įmokos 10 8 000,00 4 000,00

256 000,00 128 000,00

2 Pajamos natūra 8

2

110 162,94

2 Darbo užmokestis pinigais 6 256 000,00 128 000,00 110 162,94

2 Darbo užmokestis pinigais 5

110 162,94

2 Darbo užmokestis 3 256 000,00 128 000,00

IŠLAIDOS 1 326 400,00 169 500,00

110 162,94

2 Darbo užmokestis 4 256 000,00 128 000,00

metams
ataskaitiniam 

laikotarpiui

130 199,39

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 264 000,00 132 000,00 112 306,08

2

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 08 02 01

(eurais, ct)

Ministerijos/Savivaldybės 1239

Departamento

Įstaigos 190894526

Programos 0300

Finansavimo šaltinio 151

Biudžeto lėšos su kreditoriniu įsiskolinimu

Kodas

2023 M.birželio 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023 m.liepos 12 d. 2023/II 01

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija))

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos padalinys, 190894526, Pamario 53 Neringa

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

(data)

 1 iš 2



2 1 1 1 11 366,00

2 1 1 1 12

2 1 1 1 14

2 1 1 1 15 1 100,00

2 1 1 1 16

2 1 1 1 17

2 1 1 1 20 17 600,00

2 1 1 1 21 1 300,00

2 1 1 1 22

2 1 1 1 30 8 800,00

7 25,52

7 3 25,52

7 3 1 25,52

7 3 1 1 25,52

7 3 1 1 1 25,52

4 000,00

1 4 000,00

1 1 4 000,00

3 1 1 3 3 052,45 3 052,45

3 1 1 3 1 3 052,45 3 052,45

3 1 1 3 1 2 3 052,45 3 052,45

1 1 5 947,55

1 1 5 1 947,55

1 1 5 1 1 947,55

157 541,52

3 100,00154

155

156

3 100,00

3 100,00

3 100,00

3 100,00

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalteris Virginija Markuščenko

Dalia Greičiutė

IŠ VISO 160 331 400,00 174 500,00

1 900,00 1 900,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

133 251,84

Direktorė

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

159 1 900,00 1 900,00

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

158

3 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

153 5 000,00 5 000,00

Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos

3 100,00

 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 5 000,00 5 000,00

3 052,45

3 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

157 1 900,00 1 900,00

900,00 500,00

3 052,45

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos

152 5 000,00 5 000,00 3 052,45

3

25,52

2 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 900,00 500,00 25,52

2 Darbdavių socialinė parama 122

25,52

2 Darbdavių socialinė parama 120 900,00 500,00

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 23 200,00 12 200,00

25,52

2 Darbdavių socialinė parama 121 900,00 500,00

4 000,00 2 000,00

4 321,96

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 900,00 500,00 25,52

2

453,00

2 Reprezentacinės išlaidos 30

2 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29

10 998,62

2 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos

27

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos

25 3 500,00 1 800,00

2 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 25 000,00 17 600,00

762,54

2 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 000,00 600,00

2

2  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos

24

2 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 23

266,002 Komandiruočių išlaidos 22 1 000,00 600,00

 2 iš 2


